ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARAO QUADRO DE RESIDENTESDo MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

RESIDENCIA - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL nº 001/2024 - ESTRELA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE
ESTRELA, responsável pelo processo seletivo, no uSO das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

I— TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR O resultado fInaI do processo seletivo de residentes de
nivel superior do curso de Direito para atuar junto a Promotoria de Justiça Especializada de
Estrela, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Turno de
. . Nº . estágio ::CIaSSIfIcação Nome do CandIdato Inscrição Nota FInaI Desempate que

concorre
1 Kamila Eneas Araujo de 003 9,5

Sousa
Guilhen'ne Augusto FisIaroI 001 desciassiiicado

Gustavo Reckziegel 002 desclassificado
Maicon Junior da Silva 004 desclassiiicado

Estrela, 11 de março de 2024.

L «NW/WAndrea A meida Barros,
Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Estrela,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 14/03/2024

Procedimento 00770.000.164/2024  –  Evento 0009  –  Página 2